
ロ 覧

光学区の皆様ヘ lEV∨ Y巨AR

令和 5年 12月

光学区体育会

会長 青山 勇一

謬岬職

奮■日

「

|

H∧

年の瀬もいよいよ押し迫り、お忙しい日々をお過ごしのことと存じます。

平素は光学区体育会に対しまして、ご理解とご協力を賜り厚<お礼申し上げます。

さて、新しい年 ぐ含禾□6聟)を 出発するにあたり、皆様の健康と幸せを願い、
下記の通り『 初 日の 出遥 拝 』 を行います。

ご近所お誘い合わせの上、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

< 言己 >

と き : 令和6年 1月 1日 (月・元旦祝)
現地 革戸山公園 午前7時集合
明王院十三堂前 午前6時 45分集合・出発

ところ : 革戸山公園
◎御接待で、お業子及びミカンをお持ち帰りいたださ故す。

◎雨天及び積雪がある場合は中止します。

明EE院 《譴≫ ●

0

⑬
奮

●
　

＋

　

一
　

食

饉

『

国
回

午前6:45集 合場所
(体育会の旗が目印)

日の出遥拝の会場

(11。Pg[,C)草
戸山公園

¬ ｒｄ
「

ヽ
¬ヽ

¬ L
¬

¬

¬

L
．

―

●
―

・・

―
Ｉ
Ｌ

・
　
　
　
　
　
　
Ｌ
■

Ｌ
■
■

ヽ


